Caractéristiques
capacité en nombre de clés

hauteur extérieure (mm)
hauteur intérieure (mm)
largeur extérieure (mm)
largeur intérieure (mm)
poids (kg)

profondeur extérieure (mm)

profondeur intérieure (mm)

Référence

COFFRE FORT ELECTRONIQUE A POSER POUR CLES

AGCI

Serrure contrblée par un systéeme électronique a mémoire permanente

pour 120 clés avec panneau intérieur mobile

porte et cadre épaisseur 8 mm

commande d'ouverture / fermeture et clavier a commande affleurante
alimentation interne avec 4 piles alcalines 1,5 V LR6 (non fournies)
alimentation de secours par contact extérieur sur le clavier

signalisation sonore et visuelle, pour confirmation des codes, indication d'erreurs et charge
insuffisante (Buzzer et LED)

pénes tournants anti-sciage en acier nickelé @ 22 mm

crochets métalliques et numéros adhésifs

secours par clé d'urgence a double panneton haute sécurité (2 clés fournies)
volume : 20 L.

120
470,00
460,00
360,00
350,00
27
140,00

120,00

Prix HT

145712 COFFRE FORT ELECTRONIQUE A POSER POUR CLES -

Consulter la fiche produit
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