

COFFRE FORT ELECTRONIQUE A POSER POUR CLES

AGCI

Serrure contrôlée par un système électronique à mémoire permanente pour 120 clés avec panneau intérieur mobile
porte et cadre épaisseur 8 mm
commande d'ouverture / fermeture et clavier à commande affleurante
alimentation interne avec 4 piles alcalines 1,5 V LR6 (non fournies)
alimentation de secours par contact extérieur sur le clavier
signalisation sonore et visuelle, pour confirmation des codes, indication d'erreurs et charge insuffisante (Buzzer et LED)
pênes tournants anti-sciage en acier nickelé Ø 22 mm
crochets métalliques et numéros adhésifs
secours par clé d'urgence à double panneton haute sécurité (2 clés fournies)
volume : 20 L.

Caractéristiques

capacité en nombre de clés	120
hauteur extérieure (mm)	470,00
hauteur intérieure (mm)	460,00
largeur extérieure (mm)	360,00
largeur intérieure (mm)	350,00
poids (kg)	27
profondeur extérieure (mm)	140,00
profondeur intérieure (mm)	120,00

Référence	Prix HT
145712 COFFRE FORT ELECTRONIQUE A POSER POUR CLES	-